330-331
330EN-331EN
Pág.1/Rev.00
Acessório*
INSTRUÇÕES DE USO
SONDA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA COM BALÃO
APRESENTAÇÕES
O SONDA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA COM BALÃO é apresentada nos códigos abaixo e
encontra-se disponível em dois modelos: conexão Escalonada e ENfit.
Tabela 1 - Dimensões e códigos
CÓDIGOS MODELO INDICAÇÃO COR CH/FR D.E Ø (mm) COMP. (mm) VOL. BAL (mL)
330-18 ESCALONADO ADULTO  18 6.00 200 20
330-20 ESCALONADO ADULTO  20 6.70 200 20
330-22 ESCALONADO ADULTO  22 7.30 200 20
330-24 ESCALONADO ADULTO  24 8.00 200 20
331-14 ESCALONADO PEDIÁTRICO  14 4.70 200 5
331-16 ESCALONADO PEDIÁTRICO  16 5.30 200 5
331-18 ESCALONADO PEDIÁTRICO  18 6.00 200 5
331-20 ESCALONADO PEDIÁTRICO  20 6.70 200 5
330-18EN ENfit ADULTO  18 6.00 200 20
330-20EN ENfit ADULTO  20 6.70 200 20
330-22EN ENfit ADULTO  22 7.30 200 20
330-24EN ENfit ADULTO  24 8.00 200 20
331-14EN ENfit PEDIÁTRICO  14 4.70 200 5
331-16EN ENfit PEDIÁTRICO  16 5.30 200 5
331-18EN ENfit PEDIÁTRICO  18 6.00 200 5
331-20EN ENfit PEDIÁTRICO  20 6.70 200 5
330-CNE ENfit ACESSÓRIO VENDIDO SEPARADAMENTE.
ESQUEMA DO PRODUTO
MODELOS ENfit MODELO ESCALONADO
330-331